Nº 012/2020- CN 
(Preencher nº/ano) 

TEXTO DA EMENDA 

INCLUA-SE NO PROGRAMA DE TRABALHO DO ANEXO I - Promoção e 

Fortalecimento da Estruturação Produtiva da Agricultura Familiar, Pequenos e Médios 
Produtores Rurais, no Estado do Amazonas, no valor de R$ 3.500.000,00 (Tres Milhoes 

e quinhentos mil reais). 

SUPLEMENTAÇÃO: 

ORGAO: 22000 - Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento 
UNIDADE: 22101 - Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - Administração 

Direta 

ESFERA: 1 – GND: 4 – MA: 99 – FTE: 188 – VALOR R$ 3.500.000,00.